令和７年 1 月末日

ダンス・空手会員の皆様

保護者様

株式会社周南スイミングクラブ

取締役社長 尾前 俊吉

【重要なお知らせ：年間スクール回数変更について】

拝啓 新春の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は周南スイミングクラブをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、弊社では、より充実したサービスを提供する事を目的として、2025年度より

年間スクール回数を【48週制から44週制】へ変更させて頂くこととなりました。

添付のスクールカレンダーと合わせて、ご確認ください。

今後とも宜しく願い致します。

敬具

【変更内容】

• 変更前：年間48週  変更後：年間44週

• 変更適用開始日：2025年4月1日

• 対象スクール：スイミング・ジュニアアスレチック・ダンス・空手

• 移行に伴うスクール休み ：

① 日曜日、祝日、休館日と致します

② ５週目分は休館日と致します

※スクールカレンダーにてご確認ください

【会費について】

• ダンス、空手は会費を改訂いたします。

   会費（税込み）

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、お預かりするお子様の健やかな成長に寄与でき

るよう努めてまいる所存でございます。何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し

上げます。

ご不明点やご質問がございましたら、いつでもお気軽にお問い合わせください。

今後とも周南スイミングクラブをどうぞよろしくお願い申し上げます。

改訂前(円/月) 改訂後(円/月)

空手 4,530 4,154

HIP HOP DANCE 4,950 4,538

K-POP DANCE 4,950 4,538